Produk

LNHO50M

NH-Sicherungseinsatz NHO 50A gG AC500V Kombimelder Lasche spannungsfiithrend

Technische Merkmale

Sicherungsgrofie

Nennstrom

Auslésercharakteristik

Isoliert

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

Anzahl der Pole Produktion

Ausschaltvermdgen lcn AC nach IEC 60898-
1

Sicherungscharakteristik

Versorgungsspannungsart

Technische Anderungen vorbehalten

NHO
50 A
aG
Nein
4.1 W
79 mm
21 mm

51 mm

120 kA
aG

AC



